
 1 

Uchwała Nr 162.VI.2020 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 

budżetu powiatu na rok 2020 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz.869 

ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 
2020 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 roku, poz.64), zmienionej uchwałą: w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 
Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020: nr 109.VI.2020 Zarządu 
Powiatu Kępińskiego z dnia 7 stycznia 2020 r., uchwałą nr XVII/104/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 stycznia 
2020 r., uchwałą nr XVIII/108/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 lutego 2020 r. , uchwałą nr 123.VI.2020 Zarządu 
Powiatu Kępińskiego z dnia 24 marca 2020 r., uchwałą nr 125.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 kwietnia 2020 
r., uchwałą nr XIX/111/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 kwietnia 2020 r., uchwałą nr 135.VI.2020 Zarządu Powiatu 
Kępińskiego z dnia 5 maja 2020 r., uchwałą nr XX/115/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 26 maja 2020 r., uchwałą nr 
144.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 17 czerwca 2020 r., uchwałą nr XXI/121/2020 Rady Powiatu Kępińskiego 
z dnia 30 czerwca 2020 r. oraz uchwałą nr 159.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 20 lipca 2020 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 
 
 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2020 rok w wysokości 71.908.746,65 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 63.271.612,46 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 8.637.134,19 zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 
 

3) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2 pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 

wysokości 7.441.054,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 

 
5) § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2 pkt 5) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3, w kwocie 594.816,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”; 

6) W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały; 
 

7) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2020 rok w wysokości 84.688.793,32 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 55.670.827,90 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 29.017.965,42 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

8) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 
 

9) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4 pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 

wysokości 7.441.054,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 

10) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały; 

 
11) § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4 pkt 4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 706.279,74 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
13.”; 

12) W załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 7 do niniejszej uchwały. 
 

13) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Określa się na 2020 rok wydatki majątkowe w wysokości 29.017.965,42 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 4.”; 

14) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 
 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



 2 

 
 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu Powiatu  - Robert Kieruzal /-/ 
 
 

Członek Zarządu Powiatu               - Alicja Śniegocka  
 
 

Członek Zarządu Powiatu               -     Renata Ciemny 
potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w trybie zdalnym /-/ Kępno, dnia 19.08.2020 r. 
 
 

Członek Zarządu Powiatu               - Krystyna Możdżanowska  

potwierdzam udział członka zarządu w głosowaniu w trybie zdalnym /-/ Kępno, dnia 19.08.2020 r. 
 
 

Członek Zarządu Powiatu               - Marek Potarzycki 
potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w trybie zdalnym /-/ Kępno, dnia 19.08.2020 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 162.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Zmiany w planie dochodów budżetu  

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 3 171 958,97 2 831 278,22 6 003 237,19 

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 171 958,97 2 831 278,22 6 003 237,19 

6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 2 831 278,22 2 831 278,22 

710 Działalność usługowa 1 304 800,00 19 702,00 1 324 502,00 

71015 Nadzór budowlany 475 200,00 19 702,00 494 902,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

475 200,00 19 702,00 494 902,00 

801 Oświata i wychowanie 2 175 797,30 18 188,16 2 193 985,46 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 18 188,16 18 188,16 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 18 188,16 18 188,16 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 763 879,00 36 450,00 800 329,00 

85395 Pozostała działalność 81 540,00 36 450,00 117 990,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

81 540,00 36 450,00 117 990,00 

855 Rodzina 1 767 400,00 37 658,55 1 805 058,55 

85504 Wspieranie rodziny 353 060,00 -3 314,00 349 746,00 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

277 702,60 -2 793,04 274 909,56 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

51 797,40 -520,96 51 276,44 

85508 Rodziny zastępcze 1 374 340,00 40 972,55 1 415 312,55 

2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

434 340,00 40 972,55 475 312,55 

Razem: 68 965 469,72 2 943 276,93 71 908 746,65 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 162.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 21 916 588,76 2 831 278,22 24 747 866,98 

60014 Drogi publiczne powiatowe 21 916 588,76 2 831 278,22 24 747 866,98 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 729 232,40 2 831 278,22 19 560 510,62 

710 Działalność usługowa 755 300,00 19 702,00 775 002,00 

71015 Nadzór budowlany 475 200,00 19 702,00 494 902,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 900,00 893,00 98 793,00 



 4 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 220 156,00 3 037,00 223 193,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 837,00 675,00 52 512,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

5 300,00 97,00 5 397,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 5 000,00 12 300,00 

4260 Zakup energii 10 774,00 3 000,00 13 774,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 6 600,00 19 100,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

800,00 400,00 1 200,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 301 723,00 0,00 5 301 723,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 161 723,00 0,00 5 161 723,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 -1 000,00 400,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

107 223,00 53 503,00 160 726,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 219 822,00 -53 503,00 3 166 319,00 

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 1 215,00 19 215,00 

4480 Podatek od nieruchomości 16 000,00 -1 102,00 14 898,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 682,00 -113,00 569,00 

801 Oświata i wychowanie 27 590 012,14 18 188,16 27 608 200,30 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 18 188,16 18 188,16 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 180,06 180,06 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 18 008,10 18 008,10 

852 Pomoc społeczna 5 519 117,93 0,00 5 519 117,93 

85202 Domy pomocy społecznej 4 075 069,93 0,00 4 075 069,93 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310 000,00 -15 000,00 295 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 40 000,00 66 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 743 403,90 -25 000,00 718 403,90 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 840 550,36 36 450,00 2 877 000,36 

85395 Pozostała działalność 97 644,00 36 450,00 134 094,00 

3110 Świadczenia społeczne 81 960,00 36 450,00 118 410,00 

855 Rodzina 3 345 553,00 37 658,55 3 383 211,55 

85504 Wspieranie rodziny 396 220,00 -3 314,00 392 906,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 277 702,60 -2 793,04 274 909,56 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 51 797,40 -520,96 51 276,44 

85508 Rodziny zastępcze 2 705 706,00 40 972,55 2 746 678,55 

3110 Świadczenia społeczne 1 828 561,00 40 566,55 1 869 127,55 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 401,00 50 401,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4 000,00 5,00 4 005,00 

Razem: 81 745 516,39 2 943 276,93 84 688 793,32 

 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 162.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Zmiana w planie wydatków majątkowych 
  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 18 930 400,40 2 831 278,22 21 761 678,62 

60014 Drogi publiczne powiatowe 18 930 400,40 2 831 278,22 21 761 678,62 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 729 232,40 2 831 278,22 19 560 510,62 

  Przebudowa drogi powiatowej - ulica Dworcowa w Kępnie 2 600 000,00 2 831 278,22 5 431 278,22 

Razem 26 186 687,20 2 831 278,22 29 017 965,42 

 
 
 
 
 
 



 5 

 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 162.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 734 800,00 19 702,00 754 502,00 

71015 Nadzór budowlany 475 200,00 19 702,00 494 902,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

475 200,00 19 702,00 494 902,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 18 188,16 18 188,16 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 18 188,16 18 188,16 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 18 188,16 18 188,16 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 422 768,00 36 450,00 459 218,00 

85395 Pozostała działalność 81 540,00 36 450,00 117 990,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

81 540,00 36 450,00 117 990,00 

855 Rodzina 457 900,00 40 972,55 498 872,55 

85508 Rodziny zastępcze 434 340,00 40 972,55 475 312,55 

2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

434 340,00 40 972,55 475 312,55 

Razem: 7 325 742,00 115 312,71 7 441 054,71 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 162.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Zmiany w planie środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 329 500,00 -3 314,00 326 186,00 

85504 Wspieranie rodziny 329 500,00 -3 314,00 326 186,00 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

277 702,60 -2 793,04 274 909,56 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

51 797,40 -520,96 51 276,44 

Razem: 598 130,23 -3 314,00 594 816,23 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 162.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami  

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 734 800,00 19 702,00 754 502,00 



 6 

71015 Nadzór budowlany 475 200,00 19 702,00 494 902,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 900,00 893,00 98 793,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 220 156,00 3 037,00 223 193,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 837,00 675,00 52 512,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

5 300,00 97,00 5 397,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 5 000,00 12 300,00 

4260 Zakup energii 10 774,00 3 000,00 13 774,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 6 600,00 19 100,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

800,00 400,00 1 200,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 609 723,00 0,00 4 609 723,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 609 723,00 0,00 4 609 723,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 -1 000,00 400,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

107 223,00 53 503,00 160 726,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 219 822,00 -53 503,00 3 166 319,00 

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 1 215,00 19 215,00 

4480 Podatek od nieruchomości 16 000,00 -1 102,00 14 898,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 682,00 -113,00 569,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 18 188,16 18 188,16 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 18 188,16 18 188,16 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 180,06 180,06 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 18 008,10 18 008,10 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 422 768,00 36 450,00 459 218,00 

85395 Pozostała działalność 81 540,00 36 450,00 117 990,00 

3110 Świadczenia społeczne 81 540,00 36 450,00 117 990,00 

855 Rodzina 457 900,00 40 972,55 498 872,55 

85508 Rodziny zastępcze 434 340,00 40 972,55 475 312,55 

3110 Świadczenia społeczne 430 040,00 40 566,55 470 606,55 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 401,00 701,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

0,00 5,00 5,00 

Razem: 7 325 742,00 115 312,71 7 441 054,71 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 162.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 329 500,00 -3 314,00 326 186,00 

85504 Wspieranie rodziny 329 500,00 -3 314,00 326 186,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 277 702,60 -2 793,04 274 909,56 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 51 797,40 -520,96 51 276,44 

Razem: 709 593,74 -3 314,00 706 279,74 

 
 
 

 

 

 

 

 



 7 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 162.VI.2020 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 

budżetu powiatu na rok 2020 

 

Zmiany dokonane w planie dochodów budżetowych: 

 
Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego oraz w związku z umową nr 5.36/20 między Wojewodą Wielkopolskim a 

Powiatem Kępińskim, o dofinansowanie zadania p.n. Przebudowa drogi powiatowej - ulica Dworcowa w Kępnie, 

realizowanego ze środków Funduszu Dróg Samorządowych, dokonuje się zwiększenia dochodów w  dziale 600 Transport i 

łączność, rozdział 60014, w § 6350 o 2.831.278,22 zł. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.246.2020.2 dokonuje się zwiększenia dotacji w dziale 710, 

rozdział 71015 Nadzór budowlany, w § 2110 o kwotę 15.000 zł, z przeznaczeniem na bieżącą działalność PINB w Kępnie. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.252.2020.6 dokonuje się zwiększenia dotacji w dziale 710, 

rozdział 71015 Nadzór budowlany, w § 2110 o kwotę 4.702 zł. Środki pochodzące z rezerwy celowej (cz.83, poz.44) 

przeznaczona są na zwiększenie funduszu wynagrodzeń PINB w Kępnie.  

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.138.2020.3 dokonuje się zwiększenia planu dotacji celowych 

w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, w § 2110 o 18.188,16 zł. Środki pochodzą z 

rezerwy celowej i przeznaczone są na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.51.2020.6 dokonuje się zwiększenia dotacji w dziale 853 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 Pozostała działalność w § 2110 o kwotę 36.450 zł (środki 

z rezerwy celowej – cz.83, poz. 28), z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. 

o Karcie Polaka. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora PCPR w Kępnie oraz w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.242.2020.3 oraz  nr FB-I.3111.243.2020.3, dokonuje się zmniejszenia dochodów w dziale 855 Rodzina, rozdziale 

85504  Wspieranie rodziny, w § 2057 (środki z rezerwy celowej budżetu środków europejskich) oraz § 2059 (środki z 

rezerwy celowej budżetu państwa) łącznie o 3.314 zł, w związku z planowanym przystąpieniem PCPR do realizacji projektu 

p.n. Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19, w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój  lata 2014-2020, współfinansowany ze środków EFS w ramach Działania 2.8. Rozwój usług 

społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz 

wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.262.2020.7 dokonuje się zwiększenia dotacji w dziale 855 

Rodzina, rozdziale 85508 Rodziny zastępcze w § 2160 o 40.972,55 zł, z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 9 

czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 

Zmiany dokonane w planie wydatków budżetowych: 

 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się następujących zmian: 



 8 

 dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 zwiększenie wydatków inwestycyjnych, w § 6050 o 2.831.278,22 zł w 

związku z umową nr 5.36/20 między Wojewodą Wielkopolskim a Powiatem Kępińskim, o dofinansowanie zadania p.n. 

Przebudowa drogi powiatowej - ulica Dworcowa w Kępnie, realizowanego ze środków Funduszu Dróg Samorządowych. 

 dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność, zwiększenie 

planu wydatków zleconych w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 36.450 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań 

wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka, w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.51.2020.6. 

 

Na podstawie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kępnie oraz w związku z pismami Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.246.2020.2 oraz FB-I.3111.252.2020.6, dokonuje się zwiększenia wydatków w dziale 710 

Działalność usługowa, rozdziale 71015 Nadzór budowlany, łącznie o kwotę 19.702 zł, w § 4010, § 4020, § 4110, § 4120, § 

4210, § 4260, § 4300 oraz § 4520. Środki przeznacza się zgodnie z pismami Wojewody na bieżącą działalność PINB w 

Kępnie (15.000 zł) oraz na zwiększenie funduszu wynagrodzeń PINB w Kępnie (4.702 zł). 

 

Na podstawie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie, dokonuje się przesunięcia 

środków w kwocie 55.718 zł, w dziale 754, rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, zmniejsza 

się wartość planu wydatków zleconych w § 3020, 4050, 4480 oraz 4510, zwiększa natomiast środki w § 3070, § 4220 oraz w 

§ 4270. Oszczędności z wakatów zostaną przeznaczone na wydatki osobowe niezaliczane do uposażeń wypłacane 

funkcjonariuszom. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.138.2020.3 oraz w związku z wnioskiem Dyrektora ZSS w 

Słupi pod Kępnem dokonuje się zwiększenia planu wydatków zleconych w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych,  w § 4210 (obsługa zadania zleconego) oraz § 4240  (zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

ćwiczeniowych) łącznie o 18.188,16 zł.  

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni dokonuje się przesunięcia planu wydatków w dziale  

852, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej, zwiększenie w § 4270 o kwotę 40.000 zł, zmniejszenie w § 4110 oraz w § 

4300. Zmiany dokonuje się w związku z naborem wniosków na cele remontowe w ramach dotacji i konieczności 

zabezpieczenia środków własnych DPS na zadanie remontowe „Remont łazienki w Pawilonie DPS w Rzetni. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora PCPR w Kępnie oraz w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.242.2020.3 oraz  nr FB-I.3111.243.2020.3, dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w dziale 855 Rodzina, 

rozdziale 85504  Wspieranie rodziny, w § 4217 oraz § 4219 łącznie o 3.314 zł, w związku z planowanym przystąpieniem do 

realizacji projektu p.n. Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19, w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój  lata 2014-2020. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora PCPR w Kępnie oraz w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.262.2020.7 dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 855 Rodzina, rozdziale 85508 Rodziny zastępcze w § 

3110, § 4110 oraz w § 4120 łącznie o 40.972,55 zł, z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 

 
          STAROSTA KĘPIŃSKI 
                       /-/ ROBERT KIERUZAL 


